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Suwałki, dnia 19.04.2023 r. 

 

ZP.271.15.79.2023.IS  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.15.2023 

pn.: Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej Miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic 

w południowej strefie przemysłowej miasta 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 

18.04.2023 r.: 

 

Pytanie 1 

Zadanie nr 1. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi budowa 

drogi gminnej wraz z bocznicą kolejową od stacji „Las Suwalski” do ul. Dubowo 

w Suwałkach zgodnie z zamieszczonym projektem wykonawczym, załącznikami do wniosku 

o wydanie ZRID. 

Odpowiedź na pytanie 1 

Zadanie nr.1 

W zakres przedmiotu zamówienia zadania 1 wchodzi projekt objęty decyzją ZRID nr 2/2017 

z dnia 12.05.2017r. AGP.6740.103.2017.EW pn. „Budowa drogi gminnej wraz z bocznicą 

kolejową od stacji „Las Suwalski” do ul.Dubowo I w Suwałkach. 

Zakres powyższego projektu przyjętego do postępowania został opisany na stronie BIP 

Urzędu Miasta w Suwałkach zamówienie publiczne nr. ZP.271.15.2023 „ Poprawa 

atrakcyjności inwestycyjnej Miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic 

w południowej strefie przemysłowej miasta” (w zakładce „ZP.271.15.2023 – ogłoszenie + 

SWZ ”)  

 Załącznik 3.1-Opis przedmiotu zamówienia – zadanie 1 

 Rysunek zmiany- załączniki 3.1.1 

 Rysunek zakres robót z Decyzji ZRID – załącznik nr. 3.1.2 

,oraz w dokumentacji projektowej PB, PW i ST 

 

Pytanie nr.2 

Zadanie nr 1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakres przedmiotu zamówienia 

wchodzi budowa urządzeń SRK na bocznicy „Tanne” wraz z urządzeniami na przejeździe 

w ciągu DK8 zgodnie z zamieszczonym projektem wykonawczym? 

Odpowiedź na pytanie 2 

W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi przebudowa urządzeń SRK na bocznicy 

„Tanne” wraz z urządzeniami na przejeździe w ciągu drogi DW 662 (dawna DK 8) 

Pytanie 3) 

Zadanie nr 1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakres przedmiotu zamówienia 

wchodzi przebudowa urządzeń SRK na stacji „Las Suwalski” zgodnie z zamieszczonym 

projektem wykonawczym? 
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Odpowiedź na pytanie 3 

W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi przebudowa urządzeń SRK na stacji „Las 

Suwalski” 

Pytanie 4)  

Zadanie nr 1. Prosimy o podanie jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane 

trawniki? Jaka ilość koszeń będzie przewidziana w ciągu roku? 

Odpowiedź na pytanie 4 

Zamawiający w uzgodnieniu z zarządcą drogi informuje, że z chwilą odbioru końcowego 

pielęgnację i koszenie traw przejmuje na siebie zarządca drogi tj. ZDiZ Suwałki. Do tego 

czasu za podlewanie i pielęgnację zieleni odpowiada Wykonawca.  

 

Pytanie 5) 

Zadanie nr 1. Czy nawierzchnia ścieralna ciągu pieszo – rowerowego ma być wykonana 

z betonu asfaltowego koloru czerwonego? 

Odpowiedź na pytanie 5 

Nawierzchnię ścieralną ciągu pieszo – rowerowego wykonać należy w kolorze naturalnym 

nawierzchni bitumicznych tzn. bez dodatku środków barwiących. 

Pytanie 6) 

Zadanie nr 1. W związku z koniecznością wbudowania uzyskanego destruktu w miejsce 

wskazane przez Zamawiającego prosimy o podanie dokładnej lokalizacji remontowego 

odcinka drogi i odległości od inwestycji 

Odpowiedź na pytanie 6 

Należy przyjąć odległość transportu i wbudowania uzyskanego destruktu w odległości do 

8 km. Dokładna lokalizacja (lokalizacje) wbudowania destruktu zostanie wskazana 

Wykonawcy wyłonionemu w drodze przetargu. 

 

Pytanie nr 7 

Zadanie nr 2. Prosimy o podanie jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na 

wykonane trawniki? Jaka ilość koszeń będzie przewidziana w ciągu roku? 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający w uzgodnieniu z zarządcą drogi informuje, że z chwilą odbioru końcowego 

pielęgnację i koszenie traw przejmuje na siebie zarządca drogi tj. ZDiZ Suwałki. Do tego 

czasu za podlewanie i pielęgnację zieleni odpowiada Wykonawca.  

 

Pytanie nr 8 

Zadanie nr 2. Prosimy o podanie szczegółowych informacji dotyczących wiaty 

przystankowej tj. zamieszczenie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej, podanie 

z jakiego materiału ma być wykonana, ile modułów, wymiary wiaty, wyposażenie itp.? 

Prosimy o zamieszczenie rysunku poglądowego wiaty przystankowej? 

Odpowiedź na pytanie 8:  

Konstrukcja wiaty z profili aluminiowych zamkniętych. Pokrycie dachowe poliwęglanem 

przyciemnionym. Przeszklenie ścian: szyby hartowane grubości 8mm o wymiarach 

1520x855mm posiadające świadectwo bezpieczeństwa CE (podane wymiary szyb są 

identyczne jak szyb w wiatach istniejących na terenie miasta) . Siedziska: ławka z tworzyw 

sztucznych ( profil zamknięty), oparcie z tworzyw sztucznych. Siedzisko i oparcie 
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z materiałów trudnych do zniszczenia. Wymiary wiaty: długość ok 4m, wysokość ok 2,2m 

(do konstrukcji dachu), szerokość ok 1,3m. Słupek przystankowy ocynkowany i pomalowany. 

Na słupku zamontowane trzy ramki poziome o formacie A3 na rozkłady jazdy. Zamontowany 

kosz na śmieci oraz znak przystankowy D-15. Lokalizacja ławki winna umożliwiać 

schowanie się pod wiatą przystankową osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim. 

 

Pytanie nr 9 

Zadanie nr 2.  związku z koniecznością wbudowania uzyskanego destruktu w miejsce 

wskazane przez Zamawiającego prosimy o podanie dokładnej lokalizacji 

remontowanego odcinka drogi i odległości od inwestycji? 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Należy przyjąć odległość transportu i wbudowania uzyskanego destruktu w odległości do 

8 km. Dokładna lokalizacja (lokalizacje) wbudowania destruktu zostanie wskazana 

Wykonawcy wyłonionemu w drodze przetargu. 

 

Pytanie nr 10 

Zadanie nr 2. Prosimy o podanie wymiarów garażu blaszanego przewidzianego do 

przestawienia, załączenie zdjęcia poglądowego garażu? 

 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający informuje, że blaszany garaż został usunięty i w związku z tym  dokonuje 

korekty poz. 20 przedmiaru robót w sposób następujący: 

 

- poz.  20 przedmiaru robót drogowych przed korektą: 

20 
D-01.02.04 

  

Przestawienie 

garażu blaszanego 
kpl 1,00 0,00 0,00 

 

- poz 20 przedmiaru robót drogowych po korekcie: 

20 
D-01.02.04 

  

Przestawienie 

garażu blaszanego 
kpl 0,00 0,00 0,00 

 

 

Z up. PREZYDENTA 

   Grzegorz Krysa 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 


